
　鋼管ソイルセメント杭
工事場所

現場代理人
一式

令和5年度北条道路天神川橋第5下部工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社　重道組 RC橋脚工(P1橋脚)

N=15本

　本工事は、一般国道9号の山陰道「北条道
路」の天神川橋のP1橋脚を施工するもので
す。

東伯郡湯梨浜町はわい長瀬 　橋脚躯体工 P1橋脚 1基

工　期
令和5年5月26日
～令和7年6月30日

護床工

　根固めブロック工
黒田　洋 仮設工

工事進捗率
(令和6年10月末)

一式
監理技術者 坂本　龍介 　土留・仮締切工 一式

　作業ヤード整備工

コメント

　平素より地域の皆様方には工事へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　現在、10月21日より出水期が明けましたので、2期施工を開始しています。
　11月は橋脚躯体工（P1橋脚）における、足場組立、鉄筋組立の施工を行っていきます。

　工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をしてまいります。
　現場付近の道路を通行される皆様におかれましては、工事期間中大変ご迷惑をお掛け
　いたし　ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

進捗状況写真

起点側（湯梨浜町はわい長瀬より） 終点側（北栄町江北より）

68.5%


